联系方式：李鸿海、廖宇静 0771-2618199、2618118 

3.项目联系方式 

项目联系人：李鸿海、廖宇静 

电 话：0771-2618199、2618118 

第二章 投标人须知 

投标人须知前附表 

注：编列内容填写或选择。 
序号 条款名称 编列内容规定 

1 

采购项目 

项目名称：国家税务总局广西壮族自治区税务

局安全运维及信息系统不间断监控服务项目 

项目编号：YZLNN2022-G3-405-ZYZC

（GX220505） 

采购预算 

A 分标：人民币（大写）叁佰叁拾陆万元整，

服务期 2 年（¥3360000.00，服务期 2 年）； 
B 分标：人民币（大写）壹佰玖拾捌万元整，

服务期 2 年（¥1980000.00，服务期 2 年）； 
C 分标：人民币（大写）伍拾捌万捌仟元整，

服务期 2 年（¥588000.00，服务期 2 年）； 
D 分标：人民币（大写）壹佰壹拾玖万元整，

服务期 17 个月（¥1190000.00，服务期 17 个月）； 
E 分标：人民币（大写）壹佰壹拾伍万元整，服

务期 23 个月（¥1150000.00，服务期 23 个月）。 

本项目设定的最高限

价 

A 分标：人民币（大写）叁佰叁拾陆万元整，

服务期 2 年（¥3360000.00，服务期 2 年）； 
B 分标：人民币（大写）壹佰玖拾捌万元整，

服务期 2 年（¥1980000.00，服务期 2 年）； 
C 分标：人民币（大写）伍拾捌万捌仟元整，

服务期 2 年（¥588000.00，服务期 2 年）； 
D 分标：人民币（大写）壹佰壹拾玖万元整，

服务期 17 个月（¥1190000.00，服务期 17 个月）； 
E 分标：人民币（大写）壹佰壹拾伍万元整，服

务期 23 个月（¥1150000.00，服务期 23 个月）。 
核心产品（非单一产

品项目，必填） 无 

公告媒体 

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、 
国家税务总局广西壮族自治区税务局网

（http://guangxi.chinatax.gov.cn/）、 
云之龙集团网（www.yzljt.cn） 

2 采购人 

名称：国家税务总局广西壮族自治区税务局 
地址：广西南宁市青秀区民族大道 105 号 
电话：0771-5562212、0771-5850740 
联系人：宁  冰、      蓝  俊

[...]

止时间前，将投标文件密封送达投标地点，未

在规定时间内送达或未按照招标文件要求密封

的投标文件，将予以拒收） 

16 开标时间、地点 

时间：2022 年 9 月 22 日 9 时 30 分(北京时间) 
地点：云之龙咨询集团有限公司（广西南宁市

良庆区云英路 15 号 3 号楼云之龙咨询集团大厦

4 楼，具体详见进门左边 LED 屏）。 
17 其他唱标内容 无 

18 投标保证金 

□ 不要求提供 

 要求提供，数额不得超过采购项目预算金额

的 1%，本项目的投标保证金为： 

A分标：人民币（大写）壹万陆仟捌佰元整 

(¥16800.00)； 

B分标：人民币（大写）玖仟玖佰元整 

(¥9900.00)； 

C分标：人民币（大写）贰仟玖佰肆拾元整 

(¥2940.00)； 

D分标：人民币（大写）伍仟玖佰伍拾元整 

(¥5950.00)； 

E分标：人民币（大写）伍仟柒佰伍拾元整 

(¥57500.00)。 

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇

票、本票或者金融、担保机构出具的保函，禁

止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投

标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且

到账；采用支票、汇票、本票或者保函等方式

的，在投标截止时间前，投标人必须递交单独

密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则

视为无效投标保证金。 

收款人户名：云之龙咨询集团有限公司 

开户银行：中国银行广西南宁民主支行（网银